2026 年 1 月吉日

各 位

しののめ信用金庫

行政機関向け預金調査に関する用紙代(コピー代)改定のお知らせ

当金庫は、行政機関からの預金調査にかかる用紙代(コピー代)を下記のとおり改定

いたします。

なお、当金庫では、デジタル庁および金融庁からの預金照会・回答業務のデジタル

化要請を踏まえ、電子照会サービスを活用して、行政機関からの電子による照会依頼

に対し電子にて回答する体制を整備しております。

つきましては、この機会に是非ご利用を検討くださいますようお願い申し上げます。

記

１.改定日        ２０２６年４月１日(水)

※預金調査の依頼日が４月 1日のものより

２.用紙代(コピー代)   改定前  用紙１枚につき２２円(税込)

改定後  用紙１枚につき５５円(税込)

【お問い合わせ先】

    しののめ信用金庫 事務部

担当：片山  電話番号：027-330-1155

【電子照会サービスに関しては、以下をご確認ください。】

     ■ pipitLINQ  株式会社 NTT データ

             https://pipitlinq.jp/ (公式サイトのお問い合わせフォームから)

     ■ DAIS     SocioFuture 株式会社

         mls_dais@scft.co.jp(e-mail)、03-5819-0972 (Tel 平日 9:00-16:00)

以 上